Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

30-04-2021

F.15/21/46
NL:TZ:0000184913:F001
30-03-2021

mr. J. van der Kluit
mr B.H.A. Brauers

I de commanditaire vennootschap De Vogel C.V. 30-04-2021
1
Gegevens onderneming
Gevestigd te Rozenhagenstraat 45, 2021 CH Haarlem. Tevens handelend 30-04-2021
onder de namen: ER
- De Vogel
- Green Mountain
- Budget Baden
Activiteiten onderneming
I Loodgieters- en fitterswerk, installatie van sanitair. 30-04-2021
1
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
I In onderzoek. 30-04-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=96284a28-4191-eb11-8108-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c9b5f020-6bef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 30-04-2021
1

Boedelsaldo

€ 1.855,36 30-04-2021
1

Verslagperiode

van 30-04-2021

30-3-2021 1

t/m

28-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 12 min

totaal 10 uur 12 min

Toelichting bestede uren

ALGEMEEN: 30-04-2021
De informatie in dit openbare verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. 1
De curator kan er echter niet voor instaan dat deze informatie juist en/of

volledig is, nu mogelijk ten tijde van het opstellen van het verslag nog niet

alle informatie beschikbaar is, er onjuiste informatie is verstrekt of bepaalde

informatie nog niet openbaar kan worden gemaakt. Daar komt bij dat de

curator voor wat betreft het verzamelen van informatie afhankelijk is van de
medewerking van derden, hetgeen van invloed kan zijn op de bevindingen

van de curator en daarmee voor de geschetste perspectieven voor de

crediteuren. Dit verslag is uitsluitend informatief en hieraan kunnen geen

rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I In onderzoek.

1.2 Lopende procedures

I Nog niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

I Nog niet van gebleken.

1.4 Huur

I Nog niet van gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek.

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Van personeel is niet gebleken.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Van personeel is niet gebleken.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Van onroerende zaken is niet gebleken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Van bedrijffsmiddelen is nog niet gebleken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

30-04-2021

1

30-04-2021
1

30-04-2021

1

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Van voorraden en/of onderhanden werk is nog niet gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Van (overige) activa is nog niet gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
ING (saldo bankrekening) € 1.855,36 € 1.855,36

totaal € 1.855,36 € 1.855,36

Toelichting debiteuren

I Van (nog) inbare debiteuren is nog niet gebleken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

Boedelbijdr.

€0,00

30-04-2021
1

30-04-2021
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Van vorderingen van de bank is (nog) niet gebleken.

5.2 Leasecontracten

Van leasecontracten is (nog) niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Van zekerheden is (nog) niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Van eigendomsvoorbehouden is (nog) niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Van retentierechten is (nog) niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021

1

30-04-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I 1nonderzoek. 30-04-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden. 30-04-2021

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| 1nonderzoek. 30-04-2021

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden. 30-04-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De vennoot is verzocht om de administratie van de vennootschap aan te
leveren. Volgens opgave van de vennoot is geen administratie gevoerd. De
vennoot heeft toegezegd eventuele stukken die verband houden met de
oprichting en het drijven van de vennootschap aan te zullen leveren.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Niet van toepassing.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021
1

30-04-2021

1

30-04-2021
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 118,00

Toelichting
Omzetbelasting tweede kwartaal.

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.231,64

Toelichting
Aanvragers van het faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.891,20

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te duiden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021
1

30-04-2021
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Verkrijgen van administratie en onderzoek naar de administratie en de
achtergronden van dit faillissement.

- (Nadere) inventarisatie te liquideren activa.

- Rechtmatigheidsonderzoek.

- In kaart brengen van de crediteurenpositie van curanda.

- Gebruikelijke werkzaamheden en postafhandeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te duiden.

10.3 Indiening volgend verslag
I 30-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

I Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

30-04-2021

1

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


